(188-C-14); nuo šulinio 
163 iki 158 (188-C-14) 

vnt. 77,0 90,00 108,90 

93. S. Moniuškos g. 19: nuo šulinio 42 iki 

taško “A” (šulinys) (130-B-9). 
vnt. 15,0 90,00 108,90 

18 536,26 m 12 505,80 15 132,02 

Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM: 15132,02 Eur 
 (penkiolika tūkstančių vienas šimtas 

trisdešimt du Eur 02 ct.) 

(skaičiais ir žodžiais) 

Į kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo 

rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe atsiskaitymo dokumentų pateikimo per 

informacinę sistemą „E.